



# Taurus Energy

## Kvartalsredogörelse Q3 Taurus Energy AB (publ)

### Tredje kvartalet mars - maj 2017

Koncernen

Intäkter under tredje kvartalet uppgick till - (-) kSEK

Resultat före skatt, -1 340 (-1 717) kSEK

Moderbolaget

Intäkter under tredje kvartalet uppgick till - (-) kSEK

Resultat före skatt, - 1149 (-1 320) kSEK

### Perioden september 2016 - maj 2017

Koncernen

- Nettoomsättning under perioden september 2016- maj 2017 uppgick till - (-) kSEK
- Övriga intäkter under tre kvartal uppgick till 9 (266) kSEK
- Resultat före skatt - 4 647 (-4 493) kSEK
- Summa eget kapital uppgick till 18 015 (24 286) kSEK vid periodens slut.
- Likvida medel uppgick till 7 884 (14 433) kSEK vid periodens slut.

Moderbolaget

- Nettoomsättning under perioden september 2016- maj 2017 uppgick till - (-) kSEK
- Övriga intäkter under tre kvartal uppgick till 9 (266) kSEK
- Resultat före skatt -3 932 (-3 847) kSEK
- Summa eget kapital uppgick till 42 316 (47 780) kSEK vid periodens slut.
- Likvida medel uppgick till 7 800 (14 367) kSEK vid periodens slut.

### Resultat och antal aktier

Resultat för koncernen för tredje kvartalet 2016/2017 uppgick före skatt till -1 340 kSEK eller -0,015 kr per aktie. Antal utestående aktie per den 31 maj 2017 var 3 974 310 A-aktier och 82 110 913 B-aktier, totalt 86 085 223 aktier.

### VD-kommentar

*"Taurus inledde under april månad för första gången en utvärdering av XyloFerm® i industriell skala, tillsammans med Quad County Corn Processors i Iowa, vilket är ett stort steg för produkten och för Taurus."*

## **Om verksamheten**

Taurus Energy AB är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett omfattande forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 att via licensavtal överlåta rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en global marknad. Taurus har 14 patentfamiljer som ett 20-tal internationellt erkända forskare har bidragit till. Taurus är noterat på Aktietorget. Läs mera på [www.taurusenergy.eu](http://www.taurusenergy.eu)

## **Väsentliga händelser under tredje kvartalet**

Efter förberedande tester av XyloFerm i Cellerate-processen i labbskala och erhållen GRAS-status för XyloFerm har Quad County Corn Processors, Lallemand Biofuels & Distilled Spirits och Taurus Energy inlett utvärdering i industriell skala med en serie tester i industriella fermentationskärl om ca 1,5 miljoner liter (385 000 US gallon). Testet startade i april månad och syftar till att undersöka effekterna av uppskalning.

Lallemand Biofuels & Distilled Spirits har levererat XyloFerm i stabiliserad flytande form (Stablized Liquid Yeast, SLY) samt doseringssystem till Quad County Corn Processors för utvärderingen. Lallemand Biofuels & Distilled Spirits representerar Taurus Energy på plats i Iowa under utvärderingen för att bistå med teknisk support, felsökning och optimering.

## **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

Taurus seniora forskare Nicklas Bonander gav under maj månad en uppskattad presentation på The Alcohol School (consice) i Bangkok, där han introducerade lokala och inresta etanolproducenter till de möjligheter och utmaningar som fermentation av femkolssocker kommer med.

## **Granskning av kvartalsredogörelsen**

Denna kvartalsredogörelse har inte granskats av bolagets revisor.

## **Nästa rapporttillfälle**

Datum för nästa rapporttillfälle är den 19 oktober 2017.

För ytterligare information kontakta VD Fredrik Weschke, tel 070-454 74 69 eller mail [fredrik.weschke@taurusenergy.eu](mailto:fredrik.weschke@taurusenergy.eu)

## **Taurus Energy AB (publ.)**

Tel 070-454 74 69

Sven Hultins gata 9C, 412 58 Göteborg

## NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

	2017-05-31 (3 mån)	2016-05-31 (3 mån)	2017-05-31 (9 mån)	2016-05-31 (9 mån)	2016-08-31 (12 mån)
Summa intäkter, KSEK 1)	-	-	9	266	266
Periodens resultat efter skatt KSEK	-1,340	-1,363	-4,647	-2,776	-6,117
Periodens resultat efter skatt SEK/aktie 2)	-0.02	-0.02	-0.05	-0.03	-0.07
Soliditet, %	94.1	95.3	94.1	95.3	93.6
Likvida medel, SEK/aktie 2)	0.09	0.19	0.09	0.19	0.15
Eget kapital, SEK/aktie 2)	0.21	0.32	0.21	0.32	0.26
Genomsnittligt antal aktier 2)	86,085,223	84,705,613	86,085,223	80,713,598	83,414,087
Antal aktier vid periodens slut 2)	86,085,223	86,085,223	86,085,223	86,085,223	86,085,223

1) Bidrag i EU-finansierat projekt, 2GBIOPIC, i samarbete med CIMV.

2) Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2015 (enl IAS 33)

Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i december 2015 har skett med faktor 1,02.

Omräkningen har påverkat historiska värden för genomsnittligt antal aktier och uppgift om resultat per aktie.

## RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	1 mars 2017	1 mars 2016	1 sept 2016	1 sept 2015	1 sept 2015
	31 maj 2017	31 maj 2016	31 maj 2017	31 maj 2016	31 aug 2016
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter (not 1)	-	-7	9,032	266,027	266,027
Patentkostnader	-189,938	-388,032	-701,491	-629,147	-715,870
Externa kostnader	-1,138,726	-1,327,658	-3,930,343	-3,750,971	-5,288,448
Projektkostnader (not 2)	-	-	-	-365,192	-365,192
Avskrivningar maskiner/patent	-17,915	-21,906	-53,743	-53,718	-71,625
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1,346,579</b>	<b>-1,737,603</b>	<b>-4,676,545</b>	<b>-4,533,001</b>	<b>-6,175,108</b>
Finansnetto	6,091	20,512	29,812	39,969	57,896
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1,340,488</b>	<b>-1,717,091</b>	<b>-4,646,733</b>	<b>-4,493,032</b>	<b>-6,117,212</b>
Skatt	-	-	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1,340,488</b>	<b>-1,717,091</b>	<b>-4,646,733</b>	<b>-4,493,032</b>	<b>-6,117,212</b>
<b>Övrigt totalresultat</b>	-	-	-	-	-
<b>Periodens övrigt totalresultat</b>	-	-	-	-	-
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-1,340,488</b>	<b>-3,434,182</b>	<b>-4,646,733</b>	<b>-4,493,032</b>	<b>-6,117,212</b>
<b>Periodens resultat hänförligt till:</b>					
Moderbolagets aktieägare	-1,340,488	-3,434,182	-4,646,733	-4,493,032	-6,117,212
<b>Periodens summa totalresultat hänförligt till:</b>					
Moderbolagets aktieägare	-1,340,488	-3,434,182	-4,646,733	-4,493,032	-6,117,212

Belopp i SEK	1 mars 2017	1 mars 2016	1 sept 2016	1 sept 2015	1 sept 2015
	31 maj 2017	31 maj 2016	31 maj 2017	31 maj 2016	31 aug 2016
Resultat per aktie, SEK (not 2)	-0.02	-0.04	-0.05	-0.06	-0.07
Genomsnittligt antal aktier (not 2)	86,085,223	84,705,613	86,085,223	80,713,598	83,414,087
Antal aktier vid periodens slut (not 2)	86,085,223	86,085,223	86,085,223	86,085,223	86,085,223

Not 1 - Bidrag i EU-finansierat projekt, 2GBIOPIC, i samarbete med CIMV.

Not 2 - Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2015 (enl IAS 33)

Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i december 2015 har skett med faktor 1,02.

Omräkningen har påverkat historiska värden för genomsnittligt antal aktier och uppgift om resultat per aktie.

## RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	2017-05-31	2016-05-31	2016-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Patent	26,000	34,000	32,000
Goodwill	10,982,892	10,982,892	10,982,892
Maskiner	15,911	79,561	63,654
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar	228,453		280,390
Likvida medel	7,883,948	14,432,669	12,844,152
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>19,137,204</b>	<b>25,856,940</b>	<b>24,203,088</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	18,015,001	24,285,914	22,661,734
<b>Eget kapital</b>	<b>18,015,001</b>	<b>24,285,914</b>	<b>22,661,734</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga skulder	1,122,203	1,571,026	1,541,354
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>19,137,204</b>	<b>25,856,940</b>	<b>24,203,088</b>

## RAPPORT FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL -SAMMANDRAG

Belopp i SEK	2017-05-31 (3 mån)	2017-02-28 (3 mån)	2016-11-30 (3 mån)	2016-08-31 (3 mån)	2016-05-31 (3 mån)	2016-02-29 (3 mån)
Ingående eget kapital	19,355,489	20,758,759	22,661,734	24,285,914	26,010,202	12,538,817
Nyemission	-	-	-	-	-	15,186,216
Emissionskostnader	-	-	-	-	-7,197	-351,340
Periodens totalresultat	-1,340,488	-1,403,270	-1,902,975	-1,624,180	-1,717,091	-1,363,491
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>18,015,001</b>	<b>19,355,489</b>	<b>20,758,759</b>	<b>22,661,734</b>	<b>24,285,914</b>	<b>26,010,202</b>

## RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	2016-09-01 2017-05-31	2015-09-01 2016-05-31	2015-09-01 2016-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före skatt	-4,646,733		-6,117,212
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
- Avskrivningar	53,743		71,625
<b>Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>-4,592,990</b>		<b>-6,045,587</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-367,214		-338,950
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4,960,204</b>		<b>-6,384,537</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-		-40,000
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Kortfristiga placeringar			
Nyemission, netto efter emissionskostnader	-		14,827,679
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4,960,204</b>		<b>8,403,142</b>
Likvida medel vid periodens början	12,844,152		4,441,010
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>7,883,948</b>	<b>0</b>	<b>12,844,152</b>
	0		

## RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	1 mars 2017	1 mars 2016	1 sept 2016	1 sept 2015	1 sept 2015
	31 maj 2017	31 maj 2016	31 maj 2017	31 maj 2016	31 aug 2016
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter (not 1)	-	-	9,032	266,034	266,027
Externa kostnader	-1,138,725	-1,324,666	-3,922,992	-3,740,279	-5,274,748
Projektkostnader (not 1)	-	-	-	-365,192	-365,192
Avskrivningar maskiner	-15,915	-15,906	-47,743	-47,718	-63,625
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1,154,640</b>	<b>-1,340,571</b>	<b>-3,961,703</b>	<b>-3,887,154</b>	<b>-5,437,538</b>
Finansnetto	6,091	20,512	29,811	39,955	57,853
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1,148,549</b>	<b>-1,320,059</b>	<b>-3,931,892</b>	<b>-3,847,199</b>	<b>-5,379,685</b>
Lämnat koncernbidrag	-	-	-	-	-
Skatt	-	-	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1,148,549</b>	<b>-1,320,059</b>	<b>-3,931,892</b>	<b>-3,847,199</b>	<b>-5,379,685</b>

Not 1 - Bidrag i EU-finansierat projekt, 2GBIOPIC, i samarbete med CIMV.

## RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET

<b>Periodens resultat</b>	<b>-1,148,549</b>	<b>-1,320,059</b>	<b>-3,931,892</b>	<b>-3,847,199</b>	<b>-5,379,685</b>
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-1,148,549</b>	<b>-1,320,059</b>	<b>-3,931,892</b>	<b>-3,847,199</b>	<b>-5,379,685</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	2017-05-31	2016-05-31	2016-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			

Maskiner	15,911	79,561	63,654
Aktier i koncernföretag	36,272,759	36,272,759	36,272,759
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar	428,424	1,084,157	267,963
Likvida medel	7,800,002	14,366,849	12,745,705
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>44,517,096</b>	<b>51,803,326</b>	<b>49,350,081</b>

#### EGET KAPITAL OCH SKULDER

##### Eget kapital

Bundet eget kapital	5,266,590	5,266,590	5,266,590
Fritt eget kapital	37,049,461	42,513,840	40,981,354
<b>Summa eget kapital</b>	<b>42,316,051</b>	<b>47,780,430</b>	<b>46,247,944</b>

##### Kort- och långfristiga skulder

Skulder	2,201,045	4,022,896	3,102,137
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>44,517,096</b>	<b>51,803,326</b>	<b>49,350,081</b>

## TAURUS-AKTIE

### Taurus Energy B

Handelsplats	AktieTorget ( <a href="http://www.aktietorget.se">www.aktietorget.se</a> )
Noteringsdag	17 juni 2003
Kortnamn	TAUR B
ISIN-kod	SE0001075102
Handelspost	1 aktie
Kvotvärde	0.06
Antal aktier	86 085 223 aktier, varav 3 974 310 A-aktier
Aktiekurs den 31 maj 2017	1,74 SEK/aktie

Stockholm den 14 juni 2017

Fredrik Weschke  
Verkställande direktör

Per Jansson  
Ordförande

Guido Zacchi  
Styrelseledamot

Bengt-Olof Johansson  
Styrelseledamot

Sune Wännström  
Styrelseledamot

Besöksadress: Chalmers Teknikpark, Sven Hultins gata 9, 412 58 Göteborg  
Telefon: +46-46-286 86 10  
[info@taurusenergy.eu](mailto:info@taurusenergy.eu) [www.taurusenergy.eu](http://www.taurusenergy.eu)